
Dodatek . 1 k SoD - MO evid. . sml.: 6440-0110-6440-002

1

Dodatek . 1
ke smlouv o dílo . 6440-0110-2024-002 uzavYené dne 2. 4. 2024

(dále jen > dodatek<)

Ní e uvedeného dne, m síce a roku, smluvní strany:

1. eská republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hrad any
I O: 60162694
Bankovní spojení: eská národní banka, N PYíkop 28, Praha 1

íslo ú tu: 404881/0710
Za kterou jedná: Ing. Zdenko Pohranc, vedoucí odd lení provozu Praha odboru provozu nemovité

infrastruktury Agentury hospodaYení s nemovitým majetkem, oprávn ný k jednání
ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2) zák. . 219/2000 Sb., o majetku eské republiky
a jejím vystupování v právních vztazích, ve zn ní pozd jaích pYedpiso.

Kontaktní osoba:
- ve v cech smluvních: Ing. Zdenko Pohranc, vedoucí OdP Praha, tel.
- ve v cech technických:

- ve v cech BOZP na pracoviati:
E-mail:
Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doru ování: PS 0110 Jince, Jince 462, 262 23
dále jen >objednatel< na stran jedné

a

2. LAMA PB s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstYíku vedeném u M stského soudu v Praze, pod sp. zn.: C 171123
Sídlo: Brod 45, 261 01 PYíbram
I O: 24749044
DI : CZ24749044
Bankovní spojení: SOB, a.s.

íslo ú tu: 11077011/0300
Zastoupená: Michal Maaek, jednatel
Kontaktní osoba:
- ve v cech smluvních: Michal Maaek, jednatel
- ve v cech technických: Roman Maaek, ú etní,

E-mail:
Datová schránka: af2u8uy
Adresa pro doru ování: LAMA PB s.r.o., Brod 45, 261 01 PYíbram
dále jen >zhotovitel< na stran druhé



                                                                           Dodatek 
. 1 k SoD - MO evid. 
. sml.: 6440-0110-6440-002 

 

 

2 


lánek 1 
Smluvní strany 

 
se dohodly podle 
l. 14 odst. 14.6. výae citované smlouvy, a to z dovodu:  
- navýaení rozsahu prací, jejich� potYeba vznikla pYi provád�ní díla v dosledku objektivn� nepYedvídaných    
  okolností, nezbytných pro provedení díla ve smlouv� nezahrnutých (dále jen vícepráce); 
- úpravy smluvní ceny za provedení díla; 
na uzavYení tohoto dodatku 
.1, kterým se m�ní a doplIuje smlouva.  
 


lánek 2 
Zm�ny a dopln�ní 

 
2.1.  V 
l. 2 PYedm�t smlouvy - vymezení prací se doplIuje následovn�: 

Rozsah prací specifikovaný v pYíloze 
. 2 - Cenová nabídka - ke smlouv� se rozaiYuje o vícepráce, 
a to o vým�nu zárubní pro dvoukYídlé po�ární dveYe na b.
. 21 z dovodu zajiat�ní funk
nosti 
protipo�árního uzáv�ru. Dále o stavební úpravy spojené s vým�nou protipo�ární zárubn� v podob� 
opravy omítek ost�ní a opravy keramické dla�by pod dveYmi podle pYílohy 
. 1, která je nedílnou 
sou
ástí tohoto dodatku. 

2.2.  V 
l. 3 Cena díla - se m�ní a doplIuje takto: 
      Povodní cena:  

     Cena bez DPH v K
: 1.904.531,82  
21% DPH v K
: 399.951,68 
Cena celkem s DPH v K
: 2.304.483,50 

      Slovy: DvamilionytYista
tyYitisíc
tyYistaosmdesáttYi 50/100 korun 
eských   
     
      Cena za vícepráce: 

     Cena bez DPH v K
: 21.171,48  
21% DPH v K
: 4.446,01  
Cena celkem s DPH v K
: 25.617,49  
Slovy: Dvacetp�ttisícaestsetsedmnáct 49/100 korun 
eských 

             
Celková cena: 
Cena bez DPH v K
: 1.925.703,30  
21% DPH v K
: 404.397,69  
Cena celkem s DPH v K
: 2.330.100,99 
Slovy: DvamilionytYistatYicettisícjednosto 99/100 korun 
eských 
V této cen� jsou zahrnuty veakeré výdaje na stran� zhotovitele spojené s realizací pYedm�tu 
pln�ní, v
etn� dopravy. 

 

lánek 3 

Záv�re
ná ustanovení 
 
3.1. Ostatní nekomentovaná ustanovení smlouvy se tímto dodatkem 
. 1 nem�ní a zostávají i nadále       
 v platnosti. 
3.2. Smluvní strany prohlaaují, �e si tento dodatek pYed jeho podepsáním pYe
etly a stvrzují, �e byl 

uzavYen po vzájemné shod� na jeho obsahu, podle jejich pravé svobodné vole, ur
it�, vá�né a 
srozumiteln�, nikoliv v tísni za nápadn� nevýhodných podmínek. 

3.3. Tento dodatek 
. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a ú
innosti dnem 
uveYejn�ní v registru smluv podle zákona 
. 340/2015 Sb., o zvláatních podmínkách ú
innosti 
n�kterých smluv, uveYejIování t�chto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zn�ní 
pozd�jaích pYedpiso. 



                                                                           Dodatek 
. 1 k SoD - MO evid. 
. sml.: 6440-0110-6440-002 

 

 

3 

3.4. Tento dodatek 
. 1 o 3 listech je vyhotoven pouze v elektronické podob�. 
 
 Nedílnou sou
ástí tohoto dodatku jsou pYílohy: 

PYíloha 
. 1 - Zjiaeovací protokol - po
et listo: 2  
PYíloha 
. 2 - Cenová nabídka - po
et listo: 2 

 
 
 
 
 
V Praze dne .............................     V PYíbrami dne .................... 
 
 
Za objednatele:         Za zhotovitele: 
 
 
 
.........................................................................................                ..................................................... 

                Ing. Zdenko Pohranc                        Michal Maaek           
vedoucího odd�lení provozu Praha                        jednatel 

          Agentura hospodaYení s nemovitým majetkem 
 

MICHAL 
MAŠEK

Digitálně podepsal 
MICHAL MAŠEK 
Datum: 2024.06.17 
14:08:52 +02'00'

Ing. 
Zdenko 
Pohranc

Digitálně podepsal 
Ing. Zdenko 
Pohranc 
Datum: 2024.06.25 
08:17:11 +02'00'



P íloha .1 

Po et list : 2





PYíloha .: 2

Cenová nabídka Po et listo: 2

Název stavby

Název objektu

Jince

DI

Objednatel

Projektant

Zhotovitel CZ24749044

Zpracoval

Rozpo et íslo Dne

29.05.2024

M rné a ú elové jednotky

Po et Náklady / 1 m.j. Po et Náklady / 1 m.j. Po et Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpo tové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B DoplIkové náklady C Náklady na umíst ní stavby

1 HSV Dodávky 8 Práce pYes as 13 ZaYízení staveniat

2 Montá 9 Bez pevné podl. 14 Projektové práce

3 PSV Dodávky 10 Kulturní památka 15 Územní vlivy

4 Montá 11 16 Provozní vlivy

5 "M" Dodávky 17 Doprava materiálu

6 Montá 18 VRN z rozpo tu

7 ZRN (Y. 1-6) 12 DN (Y. 8-11) 19 VRN (Y. 13-18)

20 HZS 21 Kompl. innost 22 Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH

DPH % Základ dan DPH celkem

sní ená 12,0

základní 21,0

Cena s DPH

E PYípo ty a odpo ty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá dolo ka 0,00
Zvýhodn ní 0,00

CZ24749044LAMA PB s.r.o.

Místo

I O

CZ-CPV

CZ-CPA

24749044

24749044

PS 0110 3 VÚ Brdy Stará kasárna 3 Drobné stavební opravy a

malování budov - Dodatek . 1

Ubikace .21, p. . 879/20

eská republika - Ministerstvo obrany

LAMA PB s.r.o.

JKSO

E O

Strana 1 z



Stavba: D+M ocelových zárubní 1800/1970 v . za iat ní a vybourání stávajících
Objekt: Ubikace .21, p. . 879/20

Objednatel: eská republika - Ministerstvo obrany

Zhotovitel: LAMA PB s.r.o. Zpracoval: LAMA PB s.r.o.

Místo: Jince Datum: 24. 5. 2024

. KCN Kód polo ky Popis MJ
Mno ství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV

6
Úpravy povrcho, podlahy a osazování
výplní

1 014 612315302
Vápenná atuková omítka ost ní nebo nadpra í
(vápenocementová) m2

2*(0,25*(1,97+1,97+1,8))

Sou et

2 011 642945112
Osazování protipo árních nebo protiplynových zárubní
dveYí dvoukYídlových pYes 2,5 do 6,5 m2 kus

3 553 55331769
zárubeI dvoukYídlá ocelová pro zd ní s protipo ární
úpravou tl st ny 210-250mm rozm ru 1800/1970 kus

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
4 013 968072456 Vybourání kovových dveYních zárubní pl pYes 2 m2 m2

1,8*1,97

Sou et

997 PYesun sut

5 013 997013211
Vnitrostaveniatní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 6 m ru n t

6 013 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se slo ením t

7 013 997013509
PYíplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km pYes 1 km t

8 013 997013631
Poplatek za ulo ení na skládce (skládkovné) stavebního
odpadu sm sného kód odpadu 17 09 04 t

PSV Práce a dodávky PSV

771 Podlahy z dla dic
9 771 771111011 Vysátí podkladu pYed pokládkou dla by m2

10 771 771121011 Nát r penetra ní na podlahu m2

11 771 771151021 Samonivela ní st rka podlah pevnosti 30 MPa tl 3 mm m2

12 771 771573810 Demontá podlah z dla dic keramických lepených m2

13 771 771574416
Montá podlah keramických hladkých lepených
cementovým flexibilním lepidlem pYes 9 do 12 ks/m2 m2

14 597 59761160 dla ba keramická m2

2 * 1,1

15 771 771577211
PYíplatek k montá i podlah keramických lepených
cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2 m2

16 771 998771121
PYesun hmot toná ní pro podlahy z dla dic ru ní v
objektech v do 6 m t

Celkem

NABÍDKOVÝ ROZPO ET

Strana 2 z


